
Verksamhetsplan 2025  

Lerduva ISSF och Nationell Skeet 

 

Mål: 

 Bredda, utveckla samt rekrytera nya skyttar till den olympiska trapen 
 Bjuda in nya skyttar från andra skyttegrenar samt att samarbeta med övriga 

lerduvedicipliner 
 Genomföra en webbutbildning inom kost och hälsa 
 Skjuta SM-kvalstävlingar 
 Höja start 40:an (till 50)  

 

Rekrytering & stimulansaktiviteter – ungdomar: 

Genomföra utbildning av juniorer, träningstekniker samt föreläsningar.   

 

Rekrytering & stimulansaktiviteter – vuxna: 

Utbildning:  

Vi måste under 2025 examinera fler och nya licenserade C-domare, då målet är att ha 
minst en C-domare i varje verksam klubb. Utöver detta behöver vi öka regelkunskapen 
generellt sett bland våra aktiva skyttar, så att alla känner till vilka regler som gäller 
under tävling. Även genomföra små träningsläger i klubbarna. 

 

Läger för bredd & breddelit:  

Anordna ett träningsläger i april/maj, med uppföljning under september/oktober.  

Idag ser vi att det finns ett antal seniorer som har visat på stor potential och talang inom 
OL-trapen, men som inte är fullt kvalificerade för att skjuta med världseliten än. Vi ser 
att dessa är de individer som vi ska satsa på, och vill därför bistå dem med utbildning, 
stöd, träning och mer tävlingserfarenhet på internationella tävlingar. Den absolut bästa 
träningen för dessa individer är mer erfarenhet på internationella tävlingar, då det ökar 
deras standard på skyttet och blir också inspirerade av att se andra framgångsrika 
skyttar.  

 

 



 

 

Internationell verksamhet:  

Skicka skyttar till internationella tävlingar i Cypern (X), Italien (Lonato) och Finland 
(Orimattila).  

Bistå med hjälp till de skyttar som åker på Grand Prix tävlingar.  

 

Nationell verksamhet:  

Hjälpa de skyttar som visat på stor potential, men som ligger steget under för att kunna 
elitsatsa, så att även dessa individer höjer sin prestationsnivå.  

Utveckla junior- och seniorverksamheten inom klubbarna.  

Besöka klubbar som har något sämre fungerande verksamhet och se om det går att 
genomföra förbättringar.  

Marknadsföra Rickard Levin Anderssons prestation på de Olympiska spelen i Paris och 
få hans framgång att inspirera fler skyttar.  

 

Tävlingar: 

Säkerställande av arrangörer till SM, SVM samt SM-kval. 
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